
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO 

PROGRAMŲ LIETUVOS DELEGACIJAS PAKEITIMO 

 

2023 m. gruodžio 22 d.  Nr. K/S-50 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 8 punktu, 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:    

Pakeisti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. K/S-27 

„Dėl atstovų į 2021-2027 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos 

delegacijas skyrimo“: 

1.2. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1.2. Dalią Makuškienę, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktorę,  

pakaitine nare.“. 

2.1. punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2.1. Dalią Makuškienę, Klaipėdos regiono plėtros tarybos direktorę, pagrindine nare.“. 

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

nustatyta tvarka.  

 

Kolegijos  pirmininkas                                                                                           Arvydas Vaitkus    

      


